subvención del Ayuntamiento de Roquetas de Mar para desarrollar actividades a traves del 
Programa  que  están  desarrollando  “Sensibilización  en  la  Comunidad  y  Promoción  del 
Voluntariado en Salud Mental”.

El Presidente de la Comisión, PROPONE, se apruebe la concesión de una subvención 
por importe de 1.800 € (mil ochocientos euros), dicho importe deberá de ser justificado 
en el plazo máximo de tres meses.

Existe Retención de Crédito nº 220040023497 de la partida 04000.313.489.02 por 
importe de 1.800 €, por la Intervención Municipal.

La propuesta es aprobada por unanimidad